TRATANTE CEETEPS, CONTRATADA FLEX SERVICES & TECNO-
LOGY LTDA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
PREDITIVA, PREVENTIVA E CORRETIVA AOS ELEVADORES E 
PLATAFORMAS SEM A INCLUSÃO DE PEÇAS EM DIVERSAS 
UNIDADES DO CEETEPS, VALOR MENSAL DO CONTRATO R$ 
2.958,00(DOIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS) 
PRORROGADO POR MAIS UM PERIODO DE 12(DOZE) MESES 
DE 24/03/2021 A 24/02/2022 COM O VALOR TOTAL DE R$ 
35.496,00 (TRINTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA 
E SEIS REAIS). ASSINADO EM 24/03/2021.

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

Despacho do Diretor Geral de 14/04/2021: Ratifico a presen-
te Inexigibilidade de Licitação de acordo com o Artigo 25 inciso I 
da Lei Federal nº 8.666/93, para o Processo nº 34/2021, no valor